
CAMPEONATO FANATICI 125CC 21/04/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 04

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 4/21/2024  9:54:08AM

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  79.3500:42.83599 KAIO DIAS (Expert)  8 18 SP00:41.648 00:13:26.061 --- ---

2  79.0600:42.28815 CARLOS MURARI (E. Plus)  7 18 SP00:42.010 00:13:29.683 00:03.622 00:03.622

3  78.9600:42.49596 DIOGO MAZON (Expert)  8 18 SP00:42.034 00:13:30.085 00:04.024 00:00.402

4  78.7700:42.59068 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  11 18 SP00:42.189 00:13:32.868 00:06.807 00:02.783

5  78.6700:42.3635 THIAGO JOAL (Expert)  10 18 SP00:42.213 00:13:33.335 00:07.274 00:00.467

6  78.0900:42.82586 FELIPE PEREIRA (Expert)  12 18 SP00:42.209 00:13:39.604 00:13.543 00:06.269

7  77.7100:42.62127 BRUNO MAZON (E. PLUS)  17 18 SP00:42.554 00:13:43.767 00:17.706 00:04.163

8  77.3400:43.02913 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  6 18 SP00:42.739 00:13:47.569 00:21.508 00:03.802

9  77.3400:43.07538 GUSTAVO KABBARA (Expert)  17 18 SP00:42.650 00:13:47.944 00:21.883 00:00.375

10  77.2400:43.04517 CLAUDIO COY (E. Plus)  12 18 SP00:42.349 00:13:48.083 00:22.022 00:00.139

11  77.1500:43.14739 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  5 18 SP00:42.722 00:13:49.341 00:23.280 00:01.258

12  77.5200:42.60112 GUSTAVO GUISSI (Expert)  17 18 SP00:42.571 00:13:45.230 00:25.169 00:01.889

13  75.8700:45.65779 GUILHERME MARZOLA (Expert)  7 18 SP00:42.953 00:14:03.577 00:37.516 00:12.347

14  76.3000:43.23089 GINO TINCANI (E. Plus)  4 14 SP00:42.585 00:10:52.719 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

15  73.3900:43.80926 BETO GORAYB (Expert)  5 12 SP00:43.488 00:09:41.524 -6 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

16  67.0400:43.493777 JOÃO CANJA (E. Plus)  4 5 SP00:42.933 00:04:25.841 -13 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)

17  59.2200:43.96710 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  3 3 SP00:43.967 00:03:00.669 -15 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

18  59.2200:43.9697 PAULO COY (E. Plus)  3 3 SP00:43.969 00:03:00.903 -15 VOLTA(S) 00:12.234

MELHOR VOLTA: KAIO DIAS (Expert)  (00:41.648 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
PAULO COY (E. Plus)

+12 SEG

GUSTAVO GUISSI (Expert)

+6 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº 7 CONTRA KART Nº 10

ADV KART Nº 12 CONTRA KART Nº 89

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA
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